股票简称: 西部证券 股票代码: 002673 编号: 2014-065

西部证券股份有限公司 关于纽银梅隆西部基金管理有限公司 股东股权转让事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

纽银梅隆西部基金管理有限公司(以下简称"纽银西部基金") 为西部证券股份有限公司(以下简称"西部证券")与纽约银行梅隆 资产管理国际有限公司的合营公司,西部证券持股比例51%。

2014年5月26日,纽银西部基金股东会第十五次会议审议通过了 纽约银行梅隆资产管理国际有限公司向上海利得财富资产管理有限 公司转让其持有的纽银西部基金49%股权的《股权转让协议》。转让 后,纽约银行梅隆资产管理国际有限公司将不再持有纽银西部基金的 股权。详见2014年5月27日在巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)披 露的《西部证券股份有限公司关于纽银梅隆西部基金管理有限公司 股东股权转让事项的公告》。

近日,纽银西部基金收到中国证券监督管理委员会《关于核准纽银梅隆西部基金管理有限公司变更股权的批复》证监许可【2014】1065号文和商务部外资司关于《外商投资企业批准证书注销回执》注销编



号: H000000002014005。

本次转让完成后,纽银西部基金公司转为内资企业,股权结构为:

单位: 人民币 万元

序号	股东名称	出资额	出资比例
1	西部证券股份有限公司	15, 300	51%
2	上海利得财富资产管理有限公司	14,700	49%
	合计	30, 000	100%

按照纽银西部基金公司新的《公司章程》,西部证券提名的董事人选将超过董事会组成人选半数,纽银西部基金公司股权转让在取得工商登记后将与西部证券股份有限公司合并财务报表。

本次股权转让对公司的正常经营、未来财务状况和经营成果不会产生重大影响,不会损害公司及股东利益。

纽银西部基金公司及各股东将按规定及时办理工商变更登记等相关事宜。

特此公告。

西部证券股份有限公司董事会 2014年10月23日

